MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DIAMANTINA – MINAS GERAIS

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas
www.ufvjm.edu.br

EDITAL 220/2015

 ÁREA: Ciências Farmacêuticas

RESULTADO
  A Diretoria de Desenvolvimento de Pessoas da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e

Mucuri, torna público o resultado preliminar do Concurso Público para Professor de Magistério Superior para a área de Ciências Farmacêuticas, objeto do edital

220/2015.

Não Houve Candidatos Aprovados

Diamantina, 10 de maio de 2016

Débora Cristina dos Santos

PROGEP/UFVJM